Daiber

JN1302 Men's Mercerised Polo Slim Fit

/@er

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

Verflgbare Farben

M viack (blacke)
M ravy (2060)

2629
1/30

S
46,00 cm
46,00 cm
70,00 cm
20,50 cm

262 g
1/30

M
50,00 cm
50,00 cm
72,00 cm
21,00 cm

. graphite (432C)
riviera (300 EC)

Slim-Fit Polo in Premiumqualitat

Hochwertige Single-Jersey Qualitat aus merzerisierter, gekdmmter,
ringgesponnener Baumwolle

Gestrickter, mit Webstoff unterlegter Polokragen

Gestrickte Armbiindchen, Seitenschlitze

3 Knopfe, Kndpfe bei allen Farben in Farbe titan

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (180 g/m2): 100%
Baumwolle

Bangladesch

Reinigungshinweise:

262 ¢
1/30

L
54,00 cm
54,00 cm
74,00 cm
21,50 cm

XL
281g
1/30

XL
58,00 cm
58,00 cm
76,00 cm
23,00 cm

EXEAK

XXL
281g
1/30

XXL
62,00 cm
62,00 cm
78,00 cm
24,00 cm

M iight-red (1860)
white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®
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