

Slim-Fit Polo in Premiumqualität


Hochwertige Single-Jersey Qualität aus merzerisierter, gekämmter, ringgespinneter Baumwolle
 Gestrickter, mit Webstoff unterlegter Polokragen
 Gestickte Armbündchen, Seitenschlitze
 3 Knöpfe, Knöpfe bei allen Farben in Farbe titan

Material: Oberstoff (180 g/m²): 100% Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	262 g	262 g	262 g	281 g	281 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
1/2 Saumweite	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
Länge ab Schulter	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
Ärmel Länge	20,50 cm	21,00 cm	21,50 cm	23,00 cm	24,00 cm

Verfügbare Farben

 black (blackC)
 navy (296C)

 graphite (432C)
 riviera (300 EC)

 light-red (186C)
 white (white)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:44:06